
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 20 сентября 2021 года с. Курсавка №945-пр

О внесении изменений в приказ Отдела образования администрации 
Андроповского муниципального района от 30.09.2020 г №964 «Об 
утверждении Концепции выявления, поддержки и развития способностей и 
талантов у детей и молодежи Андроповского муниципального района 
Ставропольского края и Плана мероприятий по реализации Концепции 
выявления, поддержки и развития способностей и талантов у детей и 
молодежи Андроповского муниципального района на 2020-2025 годы»

В целях формирования системы выявления, поддержки и развития 
способностей и талантов у детей и молодежи Андроповского 
муниципального округа Ставропольского края, а также в рамках оценки 
механизма управления качеством образования в Андроповском 
муниципальном округе Ставропольского края

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:
1.1. Концепцию выявления, поддержки и развития способностей и 

талантов у детей и молодежи Андроповского муниципального округа 
Ставропольского края (далее - Концепция) в прилагаемой редакции 
(Приложение 1).

1.2. План мероприятий по реализации Концепции на 2020-2025 годы 
(далее - План мероприятий) в прилагаемой редакции (Приложение 2).

2. Руководителям образовательных организаций Андроповского 
муниципального округа Ставропольского края обеспечить реализацию 
Концепции и Плана мероприятий в установленные сроки.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляку^а собой.

Руководитель Отдела образования 
администрации Андроповского 
муниципального округа 
Ставропольского края Н.И.Лютая


